
ZARZĄDZENIE  NR 80/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie 

zasad udostępniania wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu 

ryb 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i poz. 572), art. 7 ust. 1 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie zasad 

udostępniania wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb § 1 ust. 6 

otrzymuje brzmienie: 

„Z opłat zwolnieni są mieszkańcy gminy Dębnica Kaszubska, którzy ukończyli 60 lat w przypadku kobiet i 65 lat 

w przypadku mężczyzn oraz strażnicy uprawnieni do kontroli wędkarzy na łowiskach.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452099CA-C6E8-460C-BF83-C35E2ABDBA27. Podpisany Strona 1


